

اعلامیه مطبوعاتی

اعلام وفاداری رهبری سیاسی و نظامی پاکستان به ترامپ و رژیم استعماری جهانی‌اش

(ترجمه)

در ۴ مارچ ۲۰۲۵م رئیس‌جمهور امریکا، دونالد ترامپ در سخنرانی خود در برابر جلسه مشترک کنگره گفت: «خوشحالم که به شما اطلاع دهم که ما موفق شدیم بزرگ‌ترین تروریستی را که مسئول این ظلم بزرگ بود، دستگیر کنیم. او اکنون در مسیر انتقال به اینجا است تا با شمشیر عدالت امریکا روبه‌رو شود». ترامپ در ادامه از پاکستان به خاطر کمک‌هایش تشکر کرد.

تنها چند ساعت پس از این سخنرانی، نخست‌وزیر پاکستان در پیامی در توئیتر اعلام کرد: «ما از رئیس‌جمهور ترامپ به خاطر به رسمیت شناختن نقش پاکستان در مبارزه با تروریسم در منطقه سپاسگزاریم و از او تقدیر می‌کنیم... برای صلح و ثبات در منطقه، ما به همکاری خود با امریکا ادامه خواهیم داد».

شادی و خوشحالی رهبران پاکستان از تمجید شیطان، نشان‌دهنده ماهیت فاسد و بندگی آن‌ها در برابر استعمار امریکاست. حاکمان پاکستان با اعلام وفاداری به ترامپ و نظام امریکایی، تلاش دارند تجارت دیرینه خود را ادامه دهند؛ تجارتی که در آن نیروهای مسلح ما را در جنگ‌ها به خدمت می‌گیرند تا منافع استعماری و تاج و تخت‌های لِرزان خود را تأمین کنند، در حالی که همواره آمادگی و سرسپردگی خود را اعلام می‌کنند.

سیاست خارجی ترامپ در قبال سرزمین‌های اسلامی بر سه پایه‌ی همان سیاست‌های دولت‌های قبلی استوار است: غارت استعماری، حفظ موجودیت رژیم یهود و جنگ علیه اسلام. ترامپ این سیاست‌ها را با تهدیدهای آشکار و شدید خود تشدید کرده است. با این حال، او حتی حاضر به پرداخت رشوه به مزدوران‌ش یا جلب رضایت آن‌ها نیست؛ بلکه بر آن‌ها فشار وارد می‌کند تا خواسته‌هایش را اجرا کنند. همان‌طور که وقتی کمک‌های مالی به تشکیلات خودگردان فلسطین را قطع کرد، یا بر اردن و مصر برای حل مسئله غزه فشار آورد، یا از کشورهای دیگر در سرزمین‌های اسلامی خواست هزینه‌های آوارگی مردم غزه را بپردازند و سرمایه‌گذاری کنند. همچنین از عربستان خواست یک تریلیون دالر در امریکا سرمایه‌گذاری کند تا ترامپ به این کشور سفر کند!

استفاده از نیروهای مسلح ما برای خشنود کردن فرعون و اشنگتن، توهین آشکار به افسران نظامی ماست؛ افسرانی که کلمه توحید را بر زبان می‌آورند و در برابر رب‌العالمین سر به سجده می‌گذارند. این رهبری، سرچشمه‌ی خواری، تسلیم و شکست برای نیروهای مسلح و مردم پاکستان است. این رهبران، شایسته‌ی رهبری ما نیستند و اکنون زمان تغییر آن‌ها و برپایی خلافت راشدانه فرا رسیده است.

ای نیروهای مسلح پاکستان! اقدامات دولت ترامپ در سرزمین‌های اسلامی نشان‌دهنده‌ی قدرت امریکا نیست؛ بلکه نشانه‌ای از ضعف آن است. این نتیجه‌ی شکست پروژه‌های پیشین امریکاست؛ پروژه‌هایی که با هدف گسترش نفوذ ایران از طریق دامن زدن به اختلافات فرقه‌ای و تقویت سلطه‌ی ایران بر منطقه انجام شدند. اکنون امریکا به طور فزاینده‌ای بر رژیم یهود، که خود ناتوان و ضعیف است، تکیه کرده است؛ رژیمی که حتی در برابر یک گروه کوچک از مسلمانان مخلص هم توان ایستادگی ندارد. امریکا از درون دچار شکاف و فروپاشی است، در حالی که ترامپ با دستان خود، رژیم جهانی را ویران می‌کند.

ما امروز فرصت طلایی را پیش روی امت اسلامی می‌بینیم تا برای رهایی از استعمار امریکا قیام کرده و خلافت بر منهج نبوت را برپا کند؛ خلافتی که قوی‌ترین دولت جهان خواهد بود. همه‌ی این‌ها به تصمیم شما بستگی دارد.

برای رضای الله سبحانه و تعالی، در این ماه مبارک رمضان، این رهبری فاسد را برکنار کنید و نصرت را به رهبری آگاه و مخلص حزب‌التحریر بدهید تا خلافت را برپا کند؛ خلافتی که پاسخ مناسبی به طرح‌های ترامپ، استارمر، مکرون، پوتین و شی جین پینگ خواهد داد. برخیزید و خلافت را برپا کنید؛ زیرا برپایی آن نزدیک‌تر از آن است که تصور می‌کنید. الله تعالی می‌فرماید:

(إِنَّهُمْ يَرَوْنَهُ بَعِيداً (۶) وَنَرَاهُ قَرِيباً) [معارج: ۶-۷]
ترجمہ: آنان آن روز را بعید و دور می‌دانند و ما آن را ممکن و نزدیک می‌دانیم.
دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شماره صدور: ۳۴ / ۱۴۴۶

۱۲ رمضان ۱۴۴۶ھ.ق.

۱۲ مارچ ۲۰۲۵ھ.م.

مترجم: محمد مزمل